様式第５号

鳥栖駅西広場使用料減免申請書

年  月  日

 鳥栖市長       様

                    申請者 住 所

                        団 体 名

                        氏 名

                        電話番号

 次のとおり鳥栖駅西広場使用料の減免を申請します。

許 可 番 号 第     号

目 的

許 可 日 時
     年  月  日（  ） 午前・午後  時  分から

     年  月  日（  ） 午前・午後  時  分まで

減 免 申 請 額                            円

減免申請の理由